
 

 

 

100 000 levererade borstar 

Stockholm, 27 januari 2022 – DeLaval har sålt det 100 000 exemplaret av frihängande 
ryktborsten. Vi firar med att introducera en uppdaterad modell. 

Idag njuter över fem miljoner kor av en härlig massage från DeLavals frihängande ryktborste. Den 
första frihängande ryktborsten lanserades 2003, och nu gör 100 000 av dem livet bättre för kor i mer 
än 80 länder.  

Sophie och Christopher Lode, Basse Moriere Farm i Frankrike, äger den 100 000:e borsten. "Vi valde 
vår DeLaval-borste främst för komforten den ger korna. Det är också den vi känner bäst – den vi ser 
mest på gårdar – och vi har ett bra samarbetar med återförsäljaren i vårt område", säger Christopher 
Lode. 
 
När vi nu når milstolpen 100 000, lanserar DeLaval sin 2022 patenterade version, DeLaval 
frihängande ryktborste SCB3. Denna uppdaterade version är designad för att vara ännu robustare och 
enklare att installera. "Dessutom har förpackningsmaterialet reducerats och vi får nu plats med 30% 
fler borstar i en lastbil, vilket resulterar i färre transporter", säger William Eriksson, Cluster Solution 
Manager. 

Liksom sin föregångare är även denna version utformad för att förbättra kohälsa, komfort och 
välbefinnande, och vetenskapliga studier visar att den kan bidra till att öka mjölkproduktionen*. 
”Korna väljer när de vill ryktas och borsten börjar rotera när den kommer i kontakt med kon. Den 
svänger fritt åt alla håll och borsten har rätt längd och hårdhet för att stimulera blodcirkulationen, 
samtidigt som de hjälper kon att hålla sig ren och lugn”, säger Eriksson. 

* Schukken and Young. Fältstudie om mjölkproduktion och mastiteffekt av DeLaval Swinging Cow 
Brush, 2009, Cornell University. 

Om DeLaval 
Vår vision är att möjliggöra hållbar livsmedelsproduktion. DeLaval är ett företag byggt på innovationer 
och som sådant arbetar vi ständigt med att hitta sätt att hjälpa våra kunder, mjölkproducenterna, att 
göra mer med mindre genom att tillhandahålla världsledande utrustning och lösningar för mjölkning.  

Idag har DeLaval ca 4 500 passionerade anställda och finns representerade på mer än 100 
marknader runt om i världen. DeLaval är en del av Tetra Laval Gruppen. Läs mer på 
www.delavalcorporate.com 
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